MOTOR FORTE A GASOLINA, TIPO S 0 KART

GM200-KART

Potencia

Desplazamiento
Revoluciones

Arranque

Capacidad de tanque
Consumo de combustible
Capacidad de aceite

Peso seco

FORTE

GLOBAL MOTOR PRODUCTS

Motor FORTE a gasolina 6.5HP, clutch humedo.

6.5HP
196 c.c.
1800 rpm
Manual
36L

1.6 L/h
06L

19 kg

LOS PRODUCTOS PUEDEN VARIAR LIGERAMENTE RESPECTO A LAS FOTOGRAFIAS. LA INFORMACION EN ESTA FICHA TECNICA ESTA SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
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